ACTON VALE

Dupuis

BEAUHARNOIS
Bonin

Desbiens
Deschamps
Gagnon

Ménard

BELOEIL
Farmer

Goyer
Martin

BOUCHERVILLE

Demers
Lahaie

Létourneau

BROMONT
Millette
Poirier

Taillefer

BROSSARD

Cardoso de Souza

Lebel

CANDIAC

Casaubon

CARIGNAN
Lemay

Lesage

CHAMBLY
Lachaine

Prévost

CHATEAUGUAY

Desbiens
Duquette
Guillemette

Jobin

Maryse

Carole
Nancy
Emilie
Myriam

Suzanne

Janet Louise
Marie-Claire

Danielle

Solange
Sylvie
Edith

Chantal
Nathalie

Lyne

Ana Patricia

Francine

Cristina

Nathalie
Nathalie

Carole

Sarah

Nancy
Johanne
Louise

Katy

1041, 7e Rang

52 St-Laurent

162 rue Dupuis # 3

21, rue Julien

758, rue Ducharme
24, rue Michel

303 Duvernay

640 Francoise Loisel

46 rue Bachand Sud

858 rue Shefford #103

78 rue Régent

3110 Ave Malo

70 boul. Sallaberry Sud

27 Alexandre-Bourcier

450-546-2951

514-377-9419
514-757-7804
438-503-2439
450-429-2182
450-429-6367

514-691-9865
450-446-4167
514-710-1456

450-655-9433
514-442-4912
450-641-7141

450-525-0954
450-577-6035
514-974-1039

514-445-8143
514-638-0157

514-560-7097

514-915-9223
438-492-4557

514-668-5501
514-503-6907

514-757-7804
514-603-7471
514-915-2392
514-918-3374

csoleilbonin2@hotmail.com

janetfarmer01@hotmail.com

marie_claire.goyer@videotron.ca

danielle@cliniqueauxpiedsdesmonts.com

sylvie-lahaie@hotmail.com

soinsdespiedsboucherville@gmail.com

c_millette@live.ca
agauthier2010@hotmail.com

tailleferlyne@gmail.com

phattycs@hotmail.com

fabel@live.ca

podologiesante@videotron.ca

natlemay77@hotmail.com

nathalielesage 123@gmail.com

c.lachaine@yahoo.ca

sarah.prevost7@gmail.com

guillemette_louise@videotron.ca
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CONTRECOEUR
Godin

COWANSVILLE

Demers
Levert

Paquet

FRANKLIN

Poisson

FRELIGHSBURG
St-Pierre

GRANBY
Choiniére
Couture
Dionne
Foisy
Giard
Girardin
Lalumiéere
Levert
Ménard
Messier
Racine

Scott

GREENFIELD PARK

Beaupré

Thiffault

LA PRAIRIE
Azou

Philippon
Ste-Marie

LES CEDRES
Alain

Fortin

L'ILE-PERROT
Janelle

LONGUEUIL

Bourdon
Corbeil
Guillemette
Legland
Plante G.
St-Pierre

Jean-Maurice 7474, route Marie-Victorin

Diane 245, rue de la Riviére
Michelle

Judith 189 des Plaines
Rachel

Diane 46 Principale

Lucie 416 Savage

Liliane 192, rue Gince
Micheline 118 d'Ontario

Judith 212, rue Boivin
Isabelle 242 Denison Est
Ginette 9-A, rue St-Charles Nord
Chantal

Michelle

Guylaine

Patricia 146 Alexandra

Sylvie J. 230, rue de Tadoussac
Annie 740, Principale suite 106
Marjolaine 300, boul. Churchill # 404
Lisa-Marie 300, boul. Churchill # 404
Nina

Diane

Lucie

Johanne 1343 St-Dominique
Chantal

Carole 569 Grand Boulevard
Ginette 1428 Chemin Chambly

Marie Emmanuelle

Luce 1428, chemin de Chambly
Mario 425, boul. Curé-Poirier Oues
Carole 310 De Gentilly Ouest, # 3
Lise

450-587-5368

450-266-0997
450-263-0412
450-263-6232

514-772-4495

450-298-1010

450-405-7715
450-375-9936
450-372-6952

450-775-2408
450-577-2758

450-375-7433
450-521-0089
450-263-0412
450-830-9330
450-372-5252
450-777-7130
450-578-4512

450-550-7654
450-550-7655

514-293-2542
438-499-2101
450-619-7365

514-502-8437
514-497-5825

514-713-0949

438-871-5671
450-670-1793
450-677-5605
450-646-5614
514-691-2781
514-583-5166

didi_demers68@hotmail.com

judith_paquet@hotmail.com

lumiere1111@hotmail.com

info@dstp-esthetique.com

lilicout@videotron.ca
lesdouceursdemimi@hotmail.com

judy748@hotmail.com

igiard@hotmail.com

clalumiere0806@gmail.com

guylaineménard@hotmail.com

pmessierpodologue@bellnet.ca

esth.sjr@gmail.com

annie.m.scott@hotmail.com

soinspieds@outlook.com

johannealain1957 @gmail.com

chantalfortin17 @hotmail.com

centrecarolejanelle@gmail.com

ginbourdon@yahoo.ca
marie.emmanuelle.corbeil@videotron.ca

www.cfpee.ca

caroleplanteguay@hotmail.ca

pierreck@videotron.ca




MARIEVILLE
Lorquet

MCMASTERVILLE

Anctil
Pelletier

Tessier

MERCIER
Ruel

Isabelle

Youlis
Julie

Véronique

Alexandre

MONT SAINT-GREGOIRE

Messier

Guylaine

MONT-SAINT-HILAIRE

Guilmette

RICHELIEU
Grenier

RIGAUD
Bédard

Francine

Jocelyne

Ghislaine

SAINT-BERNARD-DE-LACOLLE

450-708-3038

514-817-9952
438-868-5990
514-884-3677

1-61 rue St-Francois

180 rue Parent

438-492-8323

23, rang Grand-Bois 450-346-3141

450-464-7160

347 rue Beaulac

305, 10e Avenue 450-593-1650

225, chemin Raoul-Malette 450-458-1681

450-246-2098

186, rang St-André

1201, rue des Tilleuls # 101 450-723-0777

1511, rue Hétel-de-Vile ~ 450-441-0364

579-488-5136

1303 rue Notre-Dame

209 rue St-Pierre

450-845-6726

Massé Ghislaine
SAINT-BRUNO

Cerminaro Denise
Girard Jacqueline
SAINT-CESAIRE

Desaulniers Lucie
SAINT-CONSTANT

Charette Patricia
SAINT-HUBERT

Perron Caroline
Veaudry Mariette
SAINT-HYACINTHE

Arpin Amélie
Bergeron Martine
Lachambre Josée
Laurin Nathalie
Thibault Céline

SAINT-JEAN-BAPTISTE

Martin

Danielle

514-506-3531

647, rue Henri-Massé

3690, Montée St-Hubert 514-231-7903

450-888-0724

17631 avenue Du Moulin
15305 Ave. St-Louis 450-513-0378
2355 ave. De la Bruére 450-773-6875
2860, boul. Laframboise # 2 450-230-5716

17 465, rue Impasse Riel ~ 450-774-2843

2950, rue Chabot 450-281-0700

isabelle.lorquet@hotmail.com

[¢]e]]

anctil.youlis@gmail.com (]

www.esthetiqueJP.ca

aupieddelamontagne01@gmail.com| ®

alexandre_ruel_30@hotmail.com D:IEI

bchoquette@videotron.ca (]

auxpiedsenchantes@gmail.com

ghislainebed@sympatico.ca (] ®
masseghislaine@hotmail.com ® ®
denirima@videotron.ca ® ®
www.jacquelinegirard.com
[ [
info@cliniquedupiedsanté.com (] ®
[
mariette.veaudry@gmail.com ®
[ [
info@2piedsensante.com ®
jlachambre9@hotmail.com ®
nathalielaurin.soinsdespieds@live.ca ®
[
danielle@cliniqueauxpiedsdesmonts.com ®




SAINT-JEAN-SUR-RICHELIEU

Bélanger Lyne
Castonguay Lisette
Corriveau Nicole
Fleury Dominique
Labbé Virginie
Mallette Héléne
Meilleur Isabelle
Paquette Chantal
Monat Lucie
Racette-V. Sophie
Remacle Marie-Héléne
Viau Marie

SAINT-LAMBERT

Mercier Jeanne-Mance

SAINT-MATHIAS-SUR-RICHELIEU

Rousseau Audrey
SAINT-MICHEL
Rochefort Christiane

SAINT-POLYCARPE

Bissonnette Diane

Bourbonnais Brigitte

SAINT-THEODORE-D'ACTON

Dupuis Maryse
SAINTE-JULIE

Couture Martine
SAINTE-MARTINE

Duquette Johanne
SAINTE-VICTOIRE

Houle Gaétan

SALLABERRY-DE-VALLEYFIELD

Courchesne Darquise
De Martin Sylvia

Massicotte Guylaine
Poupart Ghislaine

100, rue Deland

103, rue Parenteau

631, boul. Iberville

5-125 Conrad-Gosselin

1119, rue Monat

1206 Berthelot

68 Avenue Lorne

2267 ch. Ste-Catherine

1193, rue Elie-Auclair

1041, 7e Rang

508 C, Ave Jules Choquet

22 Logan

1672, chemin des Patriotes

329, rue Dufferin

48, rue Landry

5370 boul. Hébert

514-708-7608
514-865-4677
450-347-6320
514-797-5456
450-346-4777
450-376-0511
450-210-1052
450-376-1898
450-347-3119
514-346-6729
514-248-2496
514-531-6701

450-550-1624

514-222-7456

450-454-6997

450-601-6983
450-265-3242

450-546-2951

514-915-1896

514-603-7471

450-989-3002

450-377-0636
450-374-1245
450-288-2051
450-601-1811

licab5lcgmail.com

corriveaunic@gmail.com

dominique_fleury@hotmail.com

virginie.francois@videotron.ca

jyoung@infirmeriehaut-richelieu.ca

marie-helene.remacle@hotmail.com

marieviau4@gmail.com

jeannemancemercier@videotron.ca

dianebissonnette66@gmail.com

brigittebourbonnais641@hotmail.com

gaetanhoule3@hotmail.com

darcou1948@hotmail.com
sylgaeh@cgocable.ca
guylaine.massicotte@hotmail.com

ghislaine030@hotmail.fr




SOREL-TRACY

Auger Manon
Capistran Annie
Mandeville Mario
Paradis Francois
St-Germain Chantale
Tessier Michel
Théroux Gynette

VAUDREUIL-DORION

Chacon Madalis
Janelle Carole
WATERLOO

Desaulniers Lucie

1047, chemin des Patriotes 450-746-4408

4025 rue Frontenac Sud

56, rue Charlotte # 310

91 rue Tétreau

3360, rue Louis-Hébert

274 avenue St-Charles

566 rue De la Cour

450-881-7010
450-561-8186
450-730-0077
450-517-2391
450-494-3113
450-846-5551

514-826-7282
514-713-0949

579-488-5136

luc1@videotron.ca
mandevillemario@videotron.ca
frangoisparadis3@hotmail.com
chantalestg@hotmail.fr
micheltessier2@hotmail.com

gy_nette@hotmail.com

madalis_c@hotmail.com

centrecarolejanelle@gmail.com




